



NETLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI

LOJA NETLAB

RUA LUIS FERREIRA, 131 - Tatuapé - São Paulo - SP - CEP: 03072-020

(11)2373 -0040 CNPJ: 17.524.672/0001-07 IE: 142.078.221.119

[vendas@lojanetlab.com.br](mailto: vendas@lojanetlab.com.br) | www.lojanetlab.com.br

ORCAMENTO | DATA | 05/07/22 | 16:51 | 01-Aguardando VALIDADE ATÉ 12/07/22 R01-202245718

CLIENTE: 35829-UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

ENDereco: RODOVIA BR-364, 3800 ZONA DE EXPANSAO URBANA - QUADRAAREA LOTE AREA KM 192 - Jatai-GO - 75801-615

CPF | CNPJ: 35.840.659/0001-30

RG | IE:

TELEFONE: (64)3606-8202 | (64)3606-8115

VENDEDOR: JESSICA MENDES

Frete: FOB Valor: 70,00 Nº Pedido Original: R01-202245718

PRODUTOS	UN.	QUANT	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	
5161000-APARELHO CLEVENGER PARA DESTILAÇÃO COM BALÃO 1000 ML	UN	1,00	495,00	495,00	
306-FRASCO DE VIDRO PENICILINA INJETÁVEL 10 ML - REF 306 PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	2,00	72,00	144,00	
93020-TAMPA DE BORRACHA DIÂMETRO 20 MM (PARA FRASCO PENICILINA) PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	1,00	18,00	18,00	
1551000-FRASCO KITAZATO (KITASSATO) COM SAÍDA SUPERIOR DE VIDRO 1000 ML	UN	1,00	101,84	101,84	
358115-FUNIL DE BUCHNER DE PORCELANA DIÂMETRO 115 MM CAPACIDADE 460 ML	UN	1,00	187,54	187,54	
3323-INCOLOR-VIAL DE VIDRO INCOLOR ROSCA 9MM VOLUME 2 ML COM TAMPA E SEPTO	UN	2,00	153,00	306,00	
21802842-BANDEJA DE DE PLÁSTICO(PE) 28X42X7,5CM CAPACIDADE 8 LITROS 2180-2842 NALGON	UN	6,00	30,60	183,60	
12520-PARAFILM M FILME PARA VEDAÇÃO ROLO COM 10,2 CM x 38,1M REF 12520 AMERICAN	UN	1,00	264,00	264,00	
RIC02514-ESPÁTULA AÇO INOX DE 3MM COM COLHER 17CM	UN	2,00	27,00	54,00	
K18-1322PTFE-FILTRO SERINGA PTFE HIDROFOBICO NÃO ESTÉRIL DIAMÊTRO 13MM PORO 0,22um PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	2,00	152,63	305,26	
10.0255.000.00.18-CETREMIDE (CETILTRIMETILAMONEOBROMETO) (CTAB) 100GR DINÂMICA	FR	1,00	90,00	90,00	
NITRILOM-LUVA NITRILO TAMANHO M	PCT	2,00	42,00	84,00	
114730-BARRA MAGNÉTICA CILÍNDRICA 7X30 MM	UN	10,00	18,105	181,05	
12403-PIPETA PASTEUR DE TRANSFERÊNCIA 3 ML NÃO ESTÉRIL DESCARTÁVEL PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	1,00	72,00	72,00	
3A41-ELÉTRODO CALOMELANO PARA SOLUÇÕES AQUOSAS DE CONDUTIVIDADE ELÉTRICA SUPERIOR A 10uS 3A41	PC	1,00	654,50	654,50	
K31200Y-PONTEIRA PARA MICROPIPETA SEM FILTRO 200uL EPPENDORF PACOTE COM 1000 UNIDADES K31-200Y KASVI	PCT	1,00	14,00	14,00	
K311000B-PONTEIRA PARA MICROPIPETA SEM FILTRO 1000uL EPPENDORF PACOTE COM 500 UNIDADES K31-1000B KASVI	PCT	1,00	27,00	27,00	
546015-PLACA DE PETRI DE VIDRO 60X15 MM	UN	10,00	10,05	100,50	
K22110Q-CUBETA DE QUARTZO 2 FACES POLIDAS VOL 1,0ML PASSO 10MM K22-110-Q KASVI	UN	1,00	480,32	480,32	
SUB-TOTAL	3.762,61	ACRÉSCIMO	0,00	TOTAL	3.832,61
QUANTIDADE	47,00	DESCONTO	0,00	(BRL)	

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

>Pagamento À Vista com 3% de desconto (PIX-DEPOSITO-TRANSFERENCIA BANCO DO BRASIL E BANCO ITAÚ)

>Cartão de Crédito em até 6x sem juros para pedidos acima de R\$600,00

>Faturado no Boleto 28 dias para Pessoa Jurídica Sob Análise De Crédito (pedidos acima de R\$ 500,00)

>Pedidos abaixo de R\$ 500,00 Somente Pagamento À Vista

>Frete: FOB Por Conta do Cliente - Indicar Transportadora no Ato do pedido

>Para órgão Público, aceitamos nota de empenho com análise de crédito**

ASSINATURA...: _____